
 

 

UCHWAŁA NR XLII/315/22 

RADY GMINY KODRĄB 

z dnia 30 września 2022 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XXXVIII/280/22 Rady Gminy Kodrąb z dnia 28 marca 2022 r. w sprawie 

,,Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania  bezdomności zwierząt na terenie 

Gminy Kodrąb w 2022 roku” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 

poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079) oraz art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 572) uchwala się, co następuje:  

§ 1. W Programie opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 

Gminy Kodrąb w 2022 roku, stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XXXVIII/280/22 Rady Gminy Kodrąb 

z dnia 28 marca 2022 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2.  1. Zapewnienie opieki bezdomnym zwierzętom poprzez poszukiwanie dla nich nowych właścicieli 

oraz poprzez działania adopcyjne wobec zwierząt z terenu gminy Kodrąb.”; 

2) § 5 ust. 1  otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. 1. Wyłapaniem będą objęte bezdomne zwierzęta pozostawione bez opieki, w stosunku do których 

nie istnieje możliwość ustalenia ich właściciela lub innej osoby, pod której opieką dotychczas 

pozostawały.”; 

3) § 7 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. 1. Usypianie ślepych miotów zwierząt, realizują: 

1) schronisko – schronisko dla bezdomnych zwierząt w Bełchatowie przy ul. Zdzieszulickiej, poprzez 

dokonywanie przez lekarza weterynarii zabiegów usypiania  ślepych miotów; 

2) Gmina poprzez zlecanie lekarzowi weterynarii – Gabinet Weterynaryjny „MON-WET” lek. wet. 

Monika Stelmaszczyk Hucisko Przybyszowskie 22, 97-524 Kobiele Wielkie usypiania ślepych miotów 

bezdomnych psów i kotów wolno żyjących.”; 

4) § 11 otrzymuje brzmienie: 

„§ 11. Opieka nad kotami wolno żyjącymi realizowana będzie poprzez: 

1) ustalenie miejsc, w których przebywają koty wolno żyjące oraz ich liczby na podstawie przyjętych 

przez Urząd Gminy zgłoszeń od mieszkańców; 

2) zapewnienie przez pracowników Urzędu Gminy dokarmiania oraz wody pitnej w miejscach ich 

przebywania raz w tygodniu; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 21 października 2022 r.

Poz. 5796



3) zapewnienie miejsca schronienia na okres zimowy; 

4) sterylizację lub kastrację kotów wolno żyjących wykonywane na zlecenie Gminy przez lekarza 

weterynarii - Gabinet Weterynaryjny „MON-WET” lek. wet. Monika Stelmaszczyk Hucisko 

Przybyszowskie 22, 97-524 Kobiele Wielkie.”; 

5) § 15 ust. 2  otrzymuje brzmienie: 

„§ 15. 2. Środki finansowe określone w ust. 1 przeznacza się na realizację poniższych działań: 

1) za gotowość do zapewnienia miejsca i opieki dla bezdomnych zwierząt gospodarskich – 3 000,00 zł; 

2) usypianie ślepych miotów – 300,00 zł; 

3) zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadku zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt - 

w zależności od rodzaju wykonanej usługi – 1 700,00 zł; 

4) opieka nad kotami wolno żyjącymi, w tym ich dokarmianie  – 1 200,00 zł; 

5) zapewnienie całodobowej opieki bezdomnym zwierzętom w schronisku – 44 800,00 zł; 

6) odławianie i transport bezdomnych zwierząt – 5 800,00 zł; 

7) sterylizacja albo kastracja zwierząt w schronisku – 3 300,00 zł; 

8) poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt, edukacja mieszkańców – 100,00 zł.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy Kodrąb 

 

 

mgr inż. Grzegorz Wierzbicki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5796


		2022-10-21T12:27:38+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




